O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 032, de 03 de abril de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 002/2024

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA AGENTE DE ENDEMIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados:

      Art 1º A classificação preliminar dos candidatos no Processo de
Seleção Simplificado para AGENTE DE ENDEMIAS:

Classificação    Nome do Candidato

001 Édina Clea Ahlert

002 a 005

Thaise Boelter

empate
Vandriele Brune

Érika Mendes Gomes

Mohamedelsayed Ibrahim Khatab

006 a 011

Laís Aquino dos Santos Landmeier

Bruna Martins

empate

Rudinei Martins da Silva

Roselei Brandão

Neiva Denise Ahlert

Magda da Silva Martins

012 Natália Taís Knecht

013 Jeselene Oliveira da Silva

014 a 016

Dara Cristina Rodrigues
empate Patrick Augusto de Amorin

Pabla Diovana Ribeiro

    Art 2º Para classificação final, entre candidatos com igual número

de pontuação, será fator de desempate, a ordem de Sorteio, sendo que os candidatos
estão convocados a presenciarem, querendo, no dia 03 de abril de 2024, 16 horas.

Gabinete do Prefeito Municipal, 3 de abril de 2024.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,

Prefeito

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,
Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br